**S**ancte precedis postea  
 uirginis tue precibus  
 confidentes quesumus domine  
 ut per ea que sumptimus  
 eterna remunera capiamus  
**Per. Sancte mane magdale**  
**ne festum duplex. et illa matut**  
**gaudeamus. Sicut est sine**  
**prosa. ut si dicitur nulla matut**  
**dedicet. et de beata uirgine si lab**  
**haturum sunt. Ad magna nulla off.**

**G**audemus  
 omnes in  
 domino die  
 festum cele  
 brantes in  
 honore mane magdalene de cur  
 sollempnitate gaudent angeli  
 et collaudant filium dei. **ps.** Et me  
 ritant cor meum uerbum boni  
 dico ego opera mea regi. **Oratio**

**A**ffluere nobis clemen  
 tissime pater quod si  
 cut beata maria magdalena  
 dominum nostrum ihesum christum  
 super omnia diligendo suorum  
 obtinuit neminem peccatum  
 nunciatu nobis apud misere  
 ricordiam tuam semper ter  
 nam impetret beatitudinem.

**Per lectio libri sapientie**  
**M**ulierem fortem qui  
 inueniet. **procul et**  
 de ultimis finibus pecuniam  
 eius. Confidit in ea torum  
 fur. et spoliis non indigebit  
 recedet ei bonum et non ma  
 lunt omnibus diebus uite sue.  
 Quiescit lanam et linum  
 et operata est consilio manuum  
 suarum. facta est quasi nauis  
 mitoris de longe portans  
 panem suum. De nocte surre  
 xit deditque predam domesticis  
 suis et cibaria ancillis suis.  
 Considerant agrum et emittit  
 eum de fructu manuum su  
 arum plantauit uineam  
 et cinxit fortitudine humeros  
 suos. et uolauit brachia  
 suum. Sustulit et uidit quod  
 man bona est negociatio  
 eius non extinguetur in  
 nocte lucerna eius. **Exum**  
 suam misit ad fortia et di  
 gitus eius apprehenderunt fusi  
**Exum** suam aperuit in  
 opus et palmas suas extendit  
 ad parentem. Non timebit  
 dominus ne a fratribus unum